МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                                       « ФИЛИМОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                                                              ПРИКАЗ

 ОТ 01.09.2012г.                                                                                                                                                                         № 295

О реализации образовательных программ и использовании

соответствующих им учебно- методических комплектов в 2012/ 2013 учебном году.

    На основании «Закона об образовании» РФ ст.5 п.3, приказа МО РФ от 27.12.2011г. «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных ( допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования на 2012 – 2013 учебный год»

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить реализацию образовательных программ в 2012/2013 учебном году и использование соответствующих им учебных комплектов в соответствии с учебным планом УМК ( приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                                  Директор школы:                              Кислякова Е.Н.